

Protokół nr 32/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 20 stycznia 2025 r.

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 9⁰⁰ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 31/25 z dnia 16 stycznia 2025 r.
3. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 2.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 31/25 z dnia 16 stycznia 2025 r.

Ad. 3.

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków na podstawie wniosku dysponenta środków budżetowych. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 33.735,78 zł i jednocześnie zwiększenie o kwotę 33.735,78 zł. Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego we Włocławku poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 33.735,78 zł w celu zabezpieczenia środków na zwrot środków do Wojewody Kujawsko Pomorskiego zgodnie z umową Nr 1/2024/FRPA/P-8/024 z dnia 7 grudnia 2023 r. o dopłatę ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych z uwagi na rozliczenie rzeczywistego kosztu wozokilometra za 2024 rok przez Kujawsko – Pomorski Transport Samochodowy. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 43.402,08 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 43.402,08 zł. W planie Starostwa Powiatowego we Włocławku dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 30.371,00 zł w celu dostosowania klasyfikacji do wydatków na wynagrodzenia dla członków komisji za udział w pracach Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 we Włocławku. Ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 13.031,08 zł w celu zabezpieczenia środków na organizację kwalifikacji wojskowej – zakup telewizora wraz z rzutnikiem oraz drukarki. Niniejsze wyposażenie zostanie wykorzystane w szczególności na cele klasyfikacji wojskowej, które umożliwi edukowanie osób stawiających się na powiatową komisję lekarską poprzez wyświetlanie materiałów promocyjnych jak również przedstawiania ich w wersji papierowej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd jednogłośnie podjął projekt uchwały nr 80/25 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.

Ad.4 Sprawy różne

Podczas posiedzenia nie poruszano spraw różnych.

Ad. 5.

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 9³⁰ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiowski

Karol Antoni Matusiak

Jan Ambrożewicz

Anna Sława Kozłowska

Aneta Kwarcieńska

Protokół sporządziła:

Patrycja Deskiewicz